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Terra Metal Kft.

H-1106. Budapest, Keresztúri út 170.
WWW.TERRAMETAL.HU

info@terrametal.hu
http://terrametal.hu/index.php/kapcsolat

Szabvány:

Bevonat:

Alapanyag:

Sajátosság:

Dátum: Mértékegység:

Súly: Terhelhetőség:

Megrendelés:

Megnevezés:

Cikkszám:

http://terrametal.hu/index.php/ajanlatkeres-megrendelesDIN 3581

Bitumenes korrózióvédő bevonat

Öntöttvas

Kiemelhető, elfordítható, nem eltávolíthatható betét, 'GAS' felirat

2020.05.26.

[mm]

16 kg

B125 kN

ÖNTÖTTVAS GÁZCSAP SZEKRÉNY 3581

OV-CSAPSZ-DIN3581-90-GAZ

2
7
0

268

190

3
5

2
6
8

Ø

190

160

TERRA M
ETAL


